ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Город Майкоп»

О протесте прокурора города Майкопа от 29.01.2026 № 1-32 на Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.02.2019 № 43-рс «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Майкоп», и членов их семей на официальных сайтах Администрации муниципального образования «Город Майкоп» и Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Майкоп» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также предоставления этих сведений средствам массовой информации»

Рассмотрев протест прокурора города Майкопа от 29.01.2026                          № 1-32 на Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.02.2019 № 43-рс «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Майкоп», и членов их семей на официальных сайтах Администрации муниципального образования «Город Майкоп» и Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Майкоп» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также предоставления этих сведений средствам массовой информации», в соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»
РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Майкопа от 29.01.2026 № 1-32 на Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.02.2019 № 43-рс «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Майкоп», и членов их семей на официальных сайтах Администрации муниципального образования «Город Майкоп» и Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Майкоп» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также предоставления этих сведений средствам массовой информации» принять к рассмотрению.
2. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Город Майкоп», прокурору города Майкопа.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Майкоп»

                   А.Е. Джаримок

г. Майкоп

__ февраля 2026 года

№ __